Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет
 Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Рыбалово

      28.01. 2016         №  4

            1-го собрания 3–го созыва

Об утверждении плана ремонта

внутрипоселковых дорог Рыбаловского
сельского поселения на 2016 год

Рассмотрев предоставленный  Администрацией поселения план ремонта внутрипоселковых дорог Рыбаловского сельского поселения на 2016 год,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта внутрипоселковых дорог Рыбаловского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Рыбаловского сельского поселения «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения                                                               Ф.М. Кравец

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             А.И. Тюменцев